
 

 

Na osnovu člana 33 tačka 5 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list RCG“, broj 

42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i “Službeni list CG“, broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14), 

člana 35 stav 2 i člana 40 Zakona o državnoj imovini („Službeni list RCG“, broj 21/09 

i 40/11) i člana 40 Statuta Opštine Budva („ Službeni list CG – Opštinski propisi“, 

broj 19/10) Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19. i 25. maja 

2015.godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

 O UTVRĐIVANJU JAVNOG INTERESA ZA ESKPROPRIJACIJU  

NEPOKRETNOSTI RADI IZGRADNJE TRAFOSTANICE I DAVANJU 

OVLAŠĆENJA PREDSJEDNIKU OPŠTINE   

 

Član1. 
Utvrđuje se javni interes za eksproprijaciju dijela nepokretnosti označene kao 

katastarska parcela 587/5 KO Buljarica I, u površini od 108 m² upisana u list 

nepokretnosti 1020 za KO Buljarica I kao svojina Crne Gore sa pravom raspolaganja 

Opštine Budva , radi izgradnje trafostanice „ Bentonit „.  

 

 

Član 2. 

Korisnik eksproprijacije je Opština Budva. 

 

 

Član 3. 
Ovlašćuje se Predsjednik Opštine da u smislu člana 34 stav 3 Zakona o državnoj 

imovini Crne Gore, podnese zahtjev Vladi Crne Gore za davanje saglasnosti radi 

pripremanja Odluke o prodaji nepokretnosti Opštini Budva nepokretnosti iz člana 1 

ove Odluke.  

 

 

  Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 

Crne Gore – Opštinski propisi “ 

 

 

Broj: 0101-170/1     

Budva, 25. maj 2015. godine       

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 


